关于2025年隆回县农产品产地冷藏保鲜设施
项目（第一批）拟补贴资金的公示

根据国家农业农村部相关文件精神，结合省农业农村厅《2024年农产品产地冷藏保鲜设施建设实施方案》（湘农发〔2024〕43号）通知要求，县农业农村局和省农产品产地冷藏保鲜设施建设专家委员会专家，于2025年12月9日至10日共同对项目实施主体予以验收。现将我县2025年农产品产地冷藏保鲜设施建设项目（第一批）验收情况予以公示。
公示时间为2025年12月10日—12月16日，如有异议，可通过来信、来电、来访形式向我局反映。
联系方式：隆回县农业农村局，办公地点：隆回县桃花坪街道白竹路8号，邮编422200，联系电话：0739—8232483。举报材料需签署真实姓名及联系电话、地址。

附件：2025年隆回县农产品产地冷藏保鲜设施项目（第一批）拟补贴名单

　　　　　　　　　　　　　　　隆回县农业农村局
　　　　　　　　　　　　　　　2025年12月10日

附件
2025年隆回县农产品产地冷藏保鲜设施项目（第一批）拟补贴名单
	序号
	实施主体名称
	联系人
	建设内容

拟补贴金额（元）

	预冷库
（立方米）
	通风贮藏库（立方米）
	高温库
（立方米）
	低温库
（立方米）
	气调贮藏库（立方米）

	1
	隆回县众鑫金银花种植专业合作社
	胡 *
	251

	39.8

	129999

	2
	隆回县新移金银花种植专业合作社
	陈**
	67.4

	[bookmark: _GoBack]32352

	3
	隆回县土桥有机茶叶种植专业合作社
	陈**
	251

	1.1

	120744

	4
	隆回县湘纯玉竹种植专业合作社
	刘**
	218

	104640

	5
	隆回县隆惠农机专业合作社
	隆**
	251

	37.8

	129552

	6
	隆回县斗山湾种植专业合作社
	石**
	251

	42.7

	129999

	7
	隆回农里优品种植专业合作社
	丁**
	251

	40.59

	129999

	8
	隆回县百业裕丰家庭农场
	宁**

	408

	129999

	9
	隆回求剑金银花种植专业合作社
	刘**
	251

	1

	120720

	10
	隆回县桐木溪金银花种植专业合作社
	邹**
	251

	40.32

	129999

	合　　计
	2042.4

	203.31
	408

	1158003

注：单个实施主体预冷库补助净库容最多不超过251立方米，超出部分按高温库指导单价补助。预冷库指导价格不超过1200元/立方米，高温库指导价格不超过600元/立方米，低冷库指导价格不超过800元/立方米，补助资金按净库容×指导价格×补助比例计算，国家级脱贫县按不超过40%标准执行。